Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2014

        №  3571
г.Волгодонск

О внесении изменений в
приложение 2 к постановлению
Администрации города
Волгодонска от 12.12.2013
№ 4978 «О создании экспертной группы по подготовке заключения о возможности и условиях пересадки зеленых насаждений на территории муниципального образования «Город Волгодонск»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 12.12.2013 № 4978 «О создании экспертной группы по подготовке заключения о возможности и условиях пересадки зеленых насаждений на территории муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:
1.1 Исключить из состава экспертной группы по подготовке заключения о возможности и условиях пересадки зеленых насаждений на территории муниципального образования «Город Волгодонск» (далее – экспертная группа) Попову Викторию Викторовну.

1.2 Исключить из состава экспертной группы Якимову Татьяну Георгиевну.

1.3 Включить в состав экспертной группы Антонкину Олесю Витальевну - главного специалиста отдела охраны окружающей среды и природных ресурсов Администрации города Волгодонска в качестве члена экспертной группы.
1.4 Включить в состав экспертной группы Борисову Кристину Игоревну - главного специалиста отдела благоустройства МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства» в качестве члена экспертной группы.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству                   А.М. Милосердова.
Мэр города Волгодонска                                                                         В.А. Фирсов
Проект постановления вносит

отдел охраны окружающей среды
и природных ресурсов